
Turun Seudun Pool r.y

Säännöt kaudella 2004-2005

Pelipäivät

Pelipäivät ovat tiistai, keskiviikko ja torstai.
Pelit aloitetaan klo 19.00, mutta vastustajan kanssa yhdessä sovittaessa voidaan toimia toisinkin
Kotijoukkue ilmoittaa vastustajalle pelin ajankohdan(suositus) viimeistään edellisenä sunnuntaina klo 18.00 
mennessä.
Mikäli edellisen mukaista ilmoitusta vierasjoukkue ei ole saanut, on sen velvollisuus varmistaa pelin 
ajankohta maanantaihin klo 18.00 mennessä.
Tässä tapauksessa vierasjoukkueella on oikeus määrätä pelipäivä.

Pelitulosten ilmoittaminen

Kotijoukkue ilmoittaa pelituloksen pelin päätyttyä TULOSPALVELUUN.
Pelituloksen ilmoittaminen on yhteyshenkilön vastuulla. Pelitulos on ilmoitettava perjantaihin klo 12.00
mennessä, jos näin ei käy, saa kotijoukkue 35 euron sakon, joka on maksettava ennen seuraavaa peliä 
TULOSPALVELUUN tai joukkue suljetaan sarjasta.

Uudet pelaajat

Uusia pelaajia voi ottaa joukkueeseen 31.12.2004 asti, kunhan k.o. pelaaja ei ole ilmoittautunut muuhun 
joukkueeseen. Uudet pelaajat ilmoitetaan TULOSPALVELUUN, jossa nimilistoja ylläpidetään tarkistuksia 
varten.
Finaali-, karsinta-, ja playoff-peleihin voi osallistua vain sellainen pelaaja, joka kauden aikana on pelannut 
vähintään viisi (5) liigapeliä kyseisessä joukkueessa.

Tulospalvelu

Tulospalvelua ylläpidetään Itäharjun Biljardikahvilassa, puh. 02-2373175. Internet-tulospalvelu sijaitsee 
osoitteessa

http://www.biljardi.com

Muita sovittuja asioita

Mestaruussarjan jatkopeleihin päässeet (1. – 6.) joukkueet maksavat 50 euroa/joukkue , jotta voittosummaa 
saadaan korotettua.

Mestaruussarjan finaalipeleihin pääsevät suoraan mestaruussarjankaksi (2) parasta joukkuetta. Sijoille 3-6 
sijoittuneet joukkueet pelaavat kahdesta viimeisestä finaalipaikasta (3. vs. 6. ja 4. vs. 5.). Pelit aloitetaan 
pelaamalla paremmin runkosarjassa pärjänneen joukkueen kotipelillä, sitten vieraspeli jne. Pelit pelataan 
paras 3:stä menetelmällä. Finaalipelit pelataan vanhaan tapaan.
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Uutena asiana kaudelle 2004-2005 muuttunut pistelasku, voitosta saa 3 p, tasapelistä 1 p ja häviöstä 0 p.

Divisioonien parhaat joukkueet nousevat suoraan ylöspäin, toiset ja kolmannet pääsevät karsintoihin. 
Mestaruussarjan ja 1. divisioonan huonoin joukkue putoaa suoraanalaspäin, toiseksi ja kolmanneksi 
huonoimmat joutuvat karsintaan.

Joukkuenimilista on oltava valmiina samaan aikaan, kun pelit alkavat. Joukkueesta on oltava paikalla 
vähintään neljä (4) pelaajaa, kun peli alkaa, muutoin seuraa luovutus . Jos esim. viides pelaaja ei ole tullut 
paikalle, kun hänen pelivuoronsa alkaa, tekee vastustaja pakan valmiiksi ja odottaa 5 min. Jos pelaaja ei ajan 
kuluessa saavu paikalle, seuraa tästä voitto. Tämän jälkeen pakka hajotetaan ja tehdään uudelleen ja 
odotetaan taas 5 min. Jollei vieläkään ole vastustaja saapunut niin seurauksena on 2-0 voitto. Kahdesta 
luovutuksesta putoaa pois sarjasta ja joutuu seuraavana kautena aloittamaan alimmasta divisioonasta.

Pelit joko voitetaan tai hävitään pelaamalla, eikä luovutuksia hakemalla, tai niuhottamalla pikkuasioista.
Tiukkapipoisuus kannattaa aina jättää pelipaikan oven ulkopuolelle.
Biljardihan on aina herrasmiespeliä.

Ristiriitatilanteet on pyrittävä selvittämään paikanpäällä tuomarin ja yhdyshenkilön toimesta, mutta jos 
tuntuu mahdottomalta, on syytä kääntyä valiokunnan puoleen:
Sääntövaliokunnan jäsenet kaudella 2004-2005 ovat:

Pekkanen Hannu Taimo I
Risto Aunio Itäharju III

Hallituksen kokouksissa voidaan myös setviä ongelmia, mutta toivomme, ettei näin kävisi, vaan kausi sujuisi 
leppoisasti hyvässä hengessä.

Tulospalvelu ja päivitetyt pelaajalistat sijaitsevat osoitteessa:

http://www.biljardi.com


